
Technická správa komunikaci hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 - Staré Město

Ptsk a.s.

OBJEDNÁVKA č. A/0207/21/47

Smluvní strany

TSKRP007LKZ6
Objednatel

Název Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8

1 10 00 Praha 1 Staré Město

IČ 03447286

Sídlo DIČ CZ03447286

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20059

Bankovní spojení PPF banka a.s., číslo účtu 2023100003/6000

Martin GaraničKontakt na Objednatele: jméno a funkce Štěpánská 1

Org. jednotka: 47-Oddělení HS, BOZP a PO

(5170)
Telefon:

E-mail: martin.garanic@tsk-praha.cz V Praze dne: 24.08.2021

E-mail pro účely fakturace: faktu race@tsk-p ra ha . cz

Dodavatel

Název MÍRA expert s.r.o. IČ 01634305
Sídlo Na Vrchách 585

25266

DIČ CZ01 634305

Libčice nad Vltavou

Zapsán v

Plátce DPH v* ANO NE

Bankovní spojení Banka CREDITAS a. s.

Kontaktní osoba:

Telefon:

E-mail:

E-mail pro účely fakturace: info@mirasro.eu

Parametry Objednávky

Plnění (předmět

Objednávky)
Vícepráce Štěpánská

Misto plnění Štěpánská 1

Termín zahájení 24.08.2021

Termín dokončení (dodání)
Cena, měna (v případě
plátce Cena bez DPH)

31.08.2021

526 902,96 CZK

Záruční doba 24

Bližší specifikace

objednávky
Vícepráce Štěpánská
viz přiložená CN

Další podmínky pro

Dodavatele:

Číslo Objednávky musí být uvedeno na veškeré korespondenci, dodacích listech a fakturách souvisejících s touto Objednávkou.

Technická správa komunikaci hl. m. Prahy. a.s.

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B vložka 20059

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 - Staré Město

IČO: 03447286, DIČ: CZ03447286
Tel.: +420 257 015 111, e-mall: tsk@tsk-praha.cz

www.tsk-praha.cz, Datová schránka: mlvq4t3



yV/u__/4 Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 - Staré Město

Ptsk<„
V případě Vašeho souhlasu s Objednávkou žádáme o zaslání její akceptace nejpozději následující pracovní den po jejím
doručení v souladu s čl. II Všeobecných obchodních podmínek k objednávkám.

Nedílnou součásti této Objednávky jsou níže uvedené přílohy a Všeobecné obchodní podmínky k objednávkám, zveřejněné na
webových stránkách Objednatele zadáním odkazu https://www.tsk-praha.cz/wps/portal/root/o-spolecnosti/VOP. Akceptací Objednávky
Dodavatel stvrzuje, že se seznámil s jejím obsahem včetně příloh a Všeobecných obchodních podmínek k objednávkám, Objednávku
včetně příloh bez výhrad přijímá a zavazuje se při plněni této Objednávky postupovat dle Všeobecných obchodních podmínek k
objednávkám, ve vztahu k nimž prohlašuje, že jsou mu známy. Akceptaci Objednávky Dodavatelem dochází ke vzniku smluvního
vztahu mezi Objednatelem a Dodavatelem.

Seznam Příloh:

06.09.2021

Za Dodavatele objednávku přijal a s podmínkami souhlasí (jméno,
příjmení, funkce, datum, razítko, podpis):

PhDr.i.Prtíp Haek

Pokud výše hodnoty předmětu plnění Objednávky je vyšší než 50.000,- Kč bez DPH, vztahuje se na Objednávku akceptovanou
Dodavatelem povinnost uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv
uveřejňovaní těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Technická správa komunikaci hl. m. Prahy, a.s.

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B vložka 20059
Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 Staré Město

IČO: 03447286, DIČ: CZ03447286
Tel.: +420 257 015 111, e-mall: tsk@tsk-praha.cz

www.tsk-praha.cz, Datová schránka: mlvq4t3



Specifikace prací rekonstrukce kancelářských prostor Štěpánská 544/1 , Praha 2 Nové Město

Počet
Činnost / materiál MJ MJ
Bourání WC kpl 1
Výstavba WC buněk kpl 1
Montáž nosníkové konstrukce kpl 1
Ocelové nosníky vč. pomocného materiálu kpl 1
Instalace WC (voda, odpady) kpl 1
WC kombi ks 4
WC prkénka ks 4
Instalace rozvodů elektro kpl 1
Dveře vč. zárubní a kování ks 3
Dveře dvojité vč. zárubní a kování ks 1
Montáž zárubní vč, dveří ks 4
Bojler 80I ks 1
Umyvadlo vč, baterie ks 2
Elektroinstalace WC + bojler

Obklad na WC vč. materiálu

kpl 1

kpl 1
Obklad kuchyně vč. materiálu kpl 1
Montáž elektroinstalace kpl 1
ABB Tango vypínač dvojitý ks 5
Kabely elektro bm 121
ABB Classic dvojzásuvka jasně bílá 5512C-2349 B1 ks 5
Lišty elektro bm 24
Montážní elektro krabice ks 17
Montáž vypínačů a zásuvek ks 10
Chrániče elektro ks 2
Varná deska ks 1
Nátěr oken kpl 1
Oprava stávajících vodovodní rozvodů kpl 1
PVC BALANCE m2 328
LIŠTA FATRA k PVC bm 280
LEPIDLO NA PVC 20kg ks 6
Chladnička WH-Kombi,E, 261/1 111, nerez ks 1
Přesun hmot kpl 1
Odpad t 9
Úklidové práce hod, 36
Doprava kpl 1

iCelkem cena bez DPH

Sleva 10%

Celkem cena bez DPH po slevě

Název a adresa dodavatele:

MÍRA expert s.r.o.

Na Vrchách 585

252 66 Libelce nad Vltavou

IČ: 01634305, DIČ: CZ01634305

r

kV MÍRA expert s.r.o.
r“j Na Vrchách 585

252 66 Libčíce nad Vltavou
lč 01634305. Dl Č CZ0 1634 305

let /fsx: 246 024 960, info@mirasro eu

Datum, podpis: 21. srpna 2021


